
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年3月14日
単ー21C　道路改良事業に伴う物件調査
（単価契約）委託

（株）宮本設計
代表単価

184,000
         190,000          149,000 令和5年3月17日 令和6年3月31日

令和5年3月14日 河川等水質調査業務委託
（公財）ひょうご環境創造
協会

8,250,000      10,885,600                   - 令和5年3月17日 令和6年3月31日

令和5年3月23日 単21-A　用地測量（単価契約）委託 （株）テル測量
代表単価

48,000
           75,870                   - 令和5年3月28日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


